МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД №12 «ДЮЙМОВОЧКА»

ПРИКАЗ №80-ОД

28 августа 2024 год с. Ачикулак

О комплектовании групп воспитанников на 2024-2025 учебный год в
муниципальном казенном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад №12 «Дюймовочка»

В соответствии с Уставом муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №12 «Дюймовочка» (далее -
МКДОУ д/с №12 «Дюймовочка»), Федеральным законом от 29 декабря 2012
года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
Министерства просвещения РФ от 15 мая 2020 года №236 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования», постановлением Главного государственного санитарного
врача. Российской Федерации от 28 сентября 2020 года №28 «Об
утверждении Санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,
отдыха и оздоровления детей и молодежи» ;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 01 сентября 2024 года комплектование 5 (пяти) групп по
количественному составу воспитанников, в соответствие с приложением 1 к
настоящему приказу.

2. Утвердить с 01 сентября 2024 года список в количестве 120
воспитанников, в соответствие с приложением 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2024 года.

И.о. заведующего МКДОУ
д/с №12 «Дюймовочка» jSf Я® will С.З.Шабанова

Приложение 1
к приказу МКДОУ
д/с №12 «Дюймовочка»
от 28 августа 2024 года №80-ОД

Список
групп по количественному составу воспитанников

МКДОУ д/с №12 «Дюймовочка»
по состоянию на 01 сентября 2024 года

№
п/п

Наименование групп Количество
групп

Количество
воспитанников

в группе

в т.ч.
льготные
категории

1 ■2 3 4 ■ . 5
. 1. Воспитанники в возрасте до 3-х лет

1.1 Первая младшая группа «Радуга» 1 23 '
Итого воспитанников в возрасте до 3-х
лет

1 23

2. Воспитанники в возрасте от 3-х лет до 8 лет
2.1 Вторая младшая группа «Капитошки» 1 24
2.2 Средняя группа «Подсолнушки» 1 24-
2.3 Старшая группа «Непоседы» 1 23
2.4 Подготовительная группа«3найки» 1 26

Итого воспитанников в возрасте от 3-х
лет до 8 лет

4 97

Итого по учреждению 5 120

Приложение 2
к приказу МКДОУ
д/с №12 «Дюймовочка»
от 28 августа 2024 года №80-ОД

Список
воспитанников МКДОУ д/с №12 «Дюймовочка»

по состоянию на 01 сентября 2024 года

Воспитанники в возрасте до 3-х лет - 1 группа

Первая младшая группа «Радуга»
№
п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения

1 Агатаева Сафия Мурадовна 22.12.2022
2 Багомедов Магомед Ибрагимович 31.01.2022
3 Габибулаев Габибула Рамазанович 29.04.2022
4 Джумакаева Сакйнат Юсуповна 30.04.2022
5 Золотой Денис Евгеньевич 21.03.2022
6 Курбанкадиева Самира Руслановна 28.03.2022
7 Киц Николай Николаевич 11.02.2022
8 Кучугурова Зияда Альбиевна 23.10.2021
9 Мирзоева Марьям Мухтаровна 04.03.2022
10 Магомедова Рукият Каремовна 02.12.2022
И Мирзаев Шамиль Казбекович 31.12.2021
12 Омарова Малика Исламовна ' 17.05.2022
13 Поданова Эвелина Николаевна 19.04.2022
14 Рабаданова Сафия Арслановна 27.09.2022
15 Рудаева Варвара Васильевна 18.11.2022
16 Сулейманова Надия Фермановна 26.08.2022
17 Старицкий Кирилл Александрович 26.11.2021
18 Старицкая Ирина Николаевна 07.12.2022
19 Середа Мирослава Дмитриевна 14.03.2022
20 Ткачук Василиса Вадимовна 04.03.2023
21 Теслина Стефания Валерьевна 14.02.2022
22 Туркумбаева Самия Замировна 17.02.2023
23 Шахбанов Магомед-Загир Гусейнович 06.08.2022

Воспитатель: Нестеренко Татьяна Илинична - 1 ставка
Золотая Екатерина Дмитриевна - 0,25 ставки

Воспитанники в возрасте от 3-х до 8 лет - 4 группы

Вторая младшая группа «Капитошки»
№
п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения

1 Абдурахманов Мухаммадрасул Рабазанович 28.01.2021
2 Абдулкаримова Амира Сергеевна 09.07.2021
3 Абдулкаримова Ясмина Султановна 22.09.2021
4 Агафонов Сергей Сергеевич 11.11.2021
5 Бондаренко Эммелина Дмитриевна 10.09.2021
6 Бекаури Амелия Николаевна 30.06.2021
7 Бецмагомедова Патимат Абдулбашировна 20.02.2021
8 Гаджибалаев Амир Дмитриевич 26.06.2021
9 Гасайниев Адам Акмалович 06.05.2021
10 Гринько Мирослава Романовна 24.08.2021
11 Жерук Мирослава Максимовна 13.07.2021
12 Исаева Марьям Гаджимурадовна 30.04.2021'
13 Камалов Гаджи Мирванович 16.12.2020
14 Киц Павел Тимофеевич 04.03.2021
15 Киц Владимир Александрович 14.08.2021
16 Курбанова Самира Аликадиевна 10.03.2021
17 Мавтогадинов Камиль Рустамович 19.05.2021
18 Мащенко Данил Дмитриевич 15.01.2022
19 Матаев Имран Ренатович 15.07.2021
20 Матаев Арман Ренатович 15.07.2021
21 Муртазалиев Загир Рамазанович 14.01.2022
22 Муслимова Фатима Талгатовна 23.03.2021
23 Рудаев Андрей Андреевич 18.03.2021
24 Семерчева Варвара Демьяновна 22.07.2021

Воспитатели: Камалова Севил Раджабовна - 1 ставка
Золотая Екатерина Дмитриевна - 0,25 ставки

Средняя группа «Подсолнушки»
№
п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения

1 Абдулкаримова Рукият Арсеновна 19.08.2020
2 Алибаев Адрахман Визирханович 16.11.2020
3 Акмамбетов Муса Насвалиевич 24.07.2020
4 Бецмагомедов Надир Кадирович 15.09.2020
5 Багомедов Иса Арсланович 19.06.2020
6 Глухов Назар Андреевич 18.06.2020
7 Гаджиев Раджаб Сабирович 03.07.2020
8 Габибулаева Асия Рамазановна 07.10.2020
9 Гаджиомарова Хадижат Саидовна 01.04.2020
10 Иноземцева Мария Андреевна 07.07.2020
11 Идрисов Ильяс Камилевич 21.11.2020 .

12 Исаева Фатима Исаевна 03.07.2020
13 Киц Елена Николаевна 12.12.2019
14 Кулишова Екатерина Александровна 31.07.2020
15 Крицкий Иван Сергеевич 15.08.2020
16 Керимов Али Хайбуллаевич 09.07.2020
17 Магомедов Левон Робертович 19.08.2020
18 Магомедов Джамал Багандович 19.09.2020
19 Поздняков Артем Игоревич 17.09.2020
20 Пименов Богдан Андреевич 12.10.2020
21 Рощина Кира Владимировна 20.11.2020
22 Сокуренко Дамир Николаевич 15.12.2020
23 Шорчиков Иван Иванович 18.04.2021
24 Шевцова Мираслава Максимовна 24.09.2020

Воспитатели: Лаврова Ольга Ивановна - 1 ставка
Золотая Екатерина Дмитриевна - 0,25 ставки

Старшая группа «Непоседы»
№
п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения

1 Абдуллаева Хадижат Магомедовна 13.10.2019
2 Антропова Валерия Сергеевна 20.10.2019
3 Алиев Ислам Ильясович 01.02.2019
4 Баспаев Махтум Русланович 07.12.2018
5 Бецмагомедов Нариман Кадирович 09.07.2018
6 Беймагомедова Сабигат Хабибуллаевна 03.11.2019
7 Бочков Олег Денисович 01.01.2019
8 Гаджиомаров Юсуф Исламович 17.06.2019
9 Гаджиатаев Магомедрасул Ильясович 01.03.2018
10 Джумакаев Джамал Юсупович 01.03.2020
И Идрисова Марьям Камилевна 17.11.2019
12 Камалова Джамиля Анваровна 14.10.2019
13 Классов Данияр Рахимович 28.02.2020
14 Коконина Амалия Бислановна 30.05.2019
15 Красельникова Есения Витальевна 08.07.2020
16 Кузнецов Сергей Сергеевич 30.03.2019
17 Курбанова Джума Магомедовна 06.04.2020
18 Кучугурова Амина АльбиевНа ■ 01.02.2020
19 Магомедов Ахмед Надирович 31.03.2020
20 Магомедова Милена Гаджиевна 06.12.2019
21 Мирзоев Карим Мухтарович 13.06.2019
22 Рабаданова Сабрина Арслановна 06.02.2020
23 Саркарова Лейла Куналовна 31,10.2018

Воспитатели: Сулейманова Максалина Чаншиевна - 1 ставка
Золотая Екатерина Дмитриевна - 0,25 ставки

Подготовительная группа «Знайки»
№
п/п

Фамилия, имя, отчество ребенка Дата рождения

1 Ахмедов Камиль Магомедович 03.10.2018
2 Абдурахманова Хадиджа Рабазановна 24.01.2018
3 Багомедова Камилла Руслановна 17.12.2018
4 Бурлуцкая Виктория Дмитриевна 02.03.2018
5 Багомедов Муслим Ибрагимович 21.02.2019
6 Васюк Полина Максимовна 16.07.2018
7 Гаджиомарова Патимат Саидовна 16.07.2018
8 Гуреева Анастасия Сергеевна . 02.12.2017
9 Иноземцева Ольга Андреевна 17.08.2018
10 Исаева Патимат Гаджимурадовна 25.04.2018
11 Кадирова Шумайсат Руслановна 16.04.2018
12 Коломыц Максим Витальевич 11.03.2018
13 Кадиев Шамиль Фиделивич 29.03.2018
14 Киц Иван Иванович 04.07.2018
15 Камалова Самира Анваровна 26.01.2018
16 Магомедов Мурад Гусейнович 29.10.2018
17 Магомедова Амина Надировна 08.08.2018
18 Макаркова София Александровна 07.08.2018
19 Муслимов Амир Талгатович 27.06.2018
20 Мирзаев Абдулгамид Казбекович 18.07.2018
21 Плещенко Лев Васильевич 23.11.2017
22 Поданова Ульяна Николаевна 02.05.2018
23 Рахимов Абдулло Умарович 07.02.2018
24 Рахметова Айлин Хамидовна 12.01.2018
25 Рабаданова Гульнара Газимагомедовна 11.07.2018
26 Теслин Всеволод Валерьевич 22.01.2018

Воспитатель: Стрельцова Марина Анатольевна - 1 ставка

Льготы по детям инвалидам й детям, находящимся под опекой и
попечительством, отсутствуют.